
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3775/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-12-14

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie określenia szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości w Gminie Miejskiej Kraków i zagospodarowania tych 
odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi – druk nr 1061.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie określenia szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości w Gminie Miejskiej Kraków i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 
uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi – druk nr 1061, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Załącznik
do zarządzenia Nr 3775/2012
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 2012-12-14

AUTOPOPRAWKA
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie określenia szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości w Gminie Miejskiej Kraków i zagospodarowania tych 
odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi – druk nr 1061.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jedn. 
Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2005 r. Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) postanawia się, co następuje:

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie określenia szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości w Gminie Miejskiej Kraków i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 
uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi – druk nr 1061, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 r.”;

2) w załączniku nr 1, w Tabeli 2 , dotychczasowy zapis o treści:
Selektywnie 
zbierane odpady 
komunalne:
- tworzywa
sztuczne, 
- papier, 
- metal,
- opakowania 
wielomateriałowe.

Odbieranie 1 raz w tygodniu odpadów z pojemników z selektywnie zbieranymi 
odpadami komunalnymi (tworzywa sztuczne, papier, szkło, metal, opakowania 
wielomateriałowe). W przypadku niedopełniania przez właściciela 
nieruchomości obowiązku w zakresie selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych podmiot odbierający odpady komunalne przyjmuje je jako 
zmieszane odpady komunalne i powiadamia o tym Zarządcę Systemu. 
Podstawowy pojemnik 1,1 m3. W uzasadnionych przypadkach, np. z uwagi na 
ograniczenia terenowe i lokalowe, dopuszczalne jest odbieranie takich odpadów 
gromadzonych w pojemnikach o mniejszej pojemności.

otrzymuje brzmienie:
Selektywnie 
zbierane odpady 
komunalne:
- tworzywa
sztuczne, 
- papier, 
- metal,
- opakowania 

Odbieranie 1 raz w tygodniu odpadów z pojemników z selektywnie zbieranymi 
odpadami komunalnymi (tworzywa sztuczne, papier, metal, opakowania 
wielomateriałowe). W przypadku niedopełniania przez właściciela 
nieruchomości obowiązku w zakresie selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych podmiot odbierający odpady komunalne przyjmuje je jako 
zmieszane odpady komunalne i powiadamia o tym Zarządcę Systemu. 
Podstawowy pojemnik 1,1 m3. W uzasadnionych przypadkach, np.: z uwagi na 
ograniczenia terenowe i lokalowe, dopuszczalne jest odbieranie takich odpadów 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

wielomateriałowe. gromadzonych w pojemnikach o mniejszej pojemności lub w workach 
z selektywnie zbieranymi odpadami komunalnymi (tworzywa sztuczne, papier, 
metal, opakowania wielomateriałowe).

3) w załączniku nr 3, w Tabeli 1., dotychczasowy zapis o treści:
Selektywnie 
zbierane odpady 
komunalne:
- tworzywa
sztuczne, 
- papier, 
- metal,
- opakowania 
wielomateriałowe.

Odbieranie 1 raz w tygodniu odpadów z pojemników z selektywnie zbieranymi 
odpadami komunalnymi (tworzywa sztuczne, papier, metal, opakowania 
wielomateriałowe). W przypadku niedopełniania przez właściciela nieruchomości 
obowiązku w zakresie selektywnego zbierania odpadów komunalnych podmiot 
odbierający odpady komunalne przyjmuje je jako zmieszane odpady komunalne 
i powiadamia o tym Zarządcę Systemu. Podstawowy pojemnik – 1,1 m3. 
W uzasadnionych przypadkach, np. z uwagi na ograniczenia terenowe i lokalowe, 
dopuszczalne jest odbieranie takich odpadów gromadzonych w pojemnikach 
o mniejszej pojemności.

otrzymuje brzmienie:
Selektywnie 
zbierane odpady 
komunalne:
- tworzywa
sztuczne, 
- papier, 
- metal,
- opakowania 
wielomateriałowe.

Odbieranie 1 raz w tygodniu odpadów z pojemników z selektywnie zbieranymi 
odpadami komunalnymi (tworzywa sztuczne, papier, metal, opakowania 
wielomateriałowe). W przypadku niedopełniania przez właściciela 
nieruchomości obowiązku w zakresie selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych podmiot odbierający odpady komunalne przyjmuje je jako 
zmieszane odpady komunalne i powiadamia o tym Zarządcę Systemu. 
Podstawowy pojemnik 1,1 m3. W uzasadnionych przypadkach, np.: z uwagi na 
ograniczenia terenowe i lokalowe, dopuszczalne jest odbieranie takich odpadów 
gromadzonych w pojemnikach o mniejszej pojemności lub w workach 
z selektywnie zbieranymi odpadami komunalnymi (tworzywa sztuczne, papier, 
metal, opakowania wielomateriałowe).

UZASADNIENIE

Ad. 1 Zmiana wynika z oczywistego błędu pisarskiego.

Ad. 2. Zmiana ma na celu wprowadzenie możliwości stosowania przez właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych w zabudowie wielorodzinnej i tzw. nieruchomości 
mieszanych z zabudową wielorodzinną pojemników na selektywnie zbierane odpady lub 
worków do zbierania takich odpadów lub obu jednocześnie. 


